[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЧУЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   26.05.2020

     №9
О готовности участия Чулковского сельсовета
в реализации проекта «Комплексное развитие сельских территорий»
по ведомственному проекту «Благоустройство сельских территорий».
Заслушав информацию главы администрации Чулковского сельсовета Абросимовой Татьяны Николаевны о реализации проекта «Комплексное развитие сельских территорий» по ведомственному проекту «Благоустройство сельских территорий», сельский Совет решил:

1.Учавствовать в реализации проекта и обеспечить наличие в местном бюджете на очередной финансовый год бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального образования, в целях софинансирования проекта «Ремонт дороги по ул.Садовая с.Чулково» в необходимом объеме.
Глава местного самоуправления

 Н.И.Сорокина